indirectes i altres eventuals despeses, s'han identificat els següents costos:

Distribució de costos del 
contracte

Import

Costos directes + indirectes 59.920,00 €

I.V. A.  (21%) 12.583,20 €

Pressupost base de licitació 72.503,20 €

1.5.2. Valor estimat del contracte

El valor estimat de l'obra ascendeix a  59.920,00 euros (cinquanta-nou mil 
nou-cents vint euros), I.V. A. exclòs.

Per al càlcul del valor estimat s'han tingut en compte el pressupost de licitació, 
les pròrrogues i les modificacions previstes en aquest plec de clàusules

1.5.3. Existència de crèdit pressupostari

El contracte es finançarà amb recursos propis d’aquest Ajuntament i s'abonarà